
UCHWAŁA NR XXX/414/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej na 
stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz.U.2020.295 ze zm.) oraz § 10 pkt 2) lit. a rozporządzenia Ministra Zdrowia dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz.U.2021.430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Świętokrzyskiego 
Centrum Psychiatrii w Morawicy wskazuje się następujących przedstawicieli podmiotu tworzącego : 

1. Pan Marek Bogusławski - lekarz; 

2. Pan Krzysztof Ołownia; 

3. Pan Piotr Żołądek. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wskazuje się Pana Marka Bogusławskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/376/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 
2020 r. w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej na 
stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy, 
a nadzór nad jej wykonaniem Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC5310B2-4D6E-4CA9-8A7A-64AD90FD81B5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy zarządzeniem Nr 106/2020 z dnia
28 grudnia 2020 r. powołała komisję konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na
wyłonienie kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Świętokrzyskiego Centrum
Psychiatrii w Morawicy, a w dniu 25 lutego br. ogłosiła konkurs na ww. stanowisko.

Pismem znak: DKS.1101.5.2020, Pani Beata Matulińska – Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum
Psychiatrii w Morawicy, poinformowała Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o fakcie ubiegania się
o stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa osoby, która obecnie pełni obowiązki Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa.

Uwzględniając powyższą okoliczność, w oparciu o zapis § 10 pkt 2) lit. a rozporządzenia Ministra
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, który stanowi, że w skład komisji
konkursowej w przypadku, gdy postępowanie dotyczy stanowiska zastępcy kierownika podmiotu
leczniczego, o które ubiega się kierownik lub jego zastępca, wchodzą przedstawiciele wskazani przez
podmiot tworzący (od 3 do 6 osób posiadających wykształcenie wyższe, w tym przynajmniej jeden lekarz),
spośród których podmiot tworzący wskazuje przewodniczącego komisji konkursowej, zachodzi konieczność
podjęcia przedmiotowej uchwały.

Z uwagi na zaistniałą sytuację Uchwała Nr XXVII/376/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji
konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii
w Morawicy traci moc.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC5310B2-4D6E-4CA9-8A7A-64AD90FD81B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

		2021-04-01T09:26:16+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




